
u~· ersit~V 
cf e Llenc e nes 
et du ainaut-ear!]résis 

Délibération n° 2012-021 

- 1 UVHC 

Séance du 10 mai 2012 

Extrait du recueil des actes 
du Conseil d'Administration 

de l'UVHC 

Objet : Approbation des personnalités extérieures du conseil des études et de la vie universitaire 

Le Conseil d'Administration de l'UVHC s'est réuni en salle de réunion de la Maison des Services à 
!'Etudiant de l'Université le 10 mai 2012 sur la convocation et sous la présidence de M. Mohamed OURAK, 
Président de l'Université, 

Le quorum étant atteint, 
Vu l'avis favorable des membres du conseil des études et de la vie universitaire en date du 12 avril 
2012 ; 

M. le Président soumet à /'approbation du conseil la nomination des personnalités extérieures membres du 
conseil des études et de la vie universitaire, suivantes : 

• 2 représentants des activités économiques : 

- Romaric DA URI ER, Directeur du Théâtre Le Phénix, Scène Nationale de Valenciennes, 
- Séverine VAAST, responsable formation et recrutement chez AGC Glass France à Boussois 
(Société de verrerie et miroiterie industrielles), 

• 1 représentant désigné à « titre personnel » : 

- Thierry CLAISSE, Proviseur du Lycée Wallon à Valenciennes 

Après en avoir délibéré, 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION APPROUVE A L'UNANIMITE DES VOIX LA NOMINATION PAR LE PRESIDENT DES 
PERSONNALITES EXTERIEURES DU CONSEIL. 

Fait à Valenciennes, le 14 mai 2012 
Le Président du Conseil d'Administration, 

Pr. Mohamed OURAK 

;;r 
Date de publication : ~ l (;, / 1o A ""l. 

Le Mont Houy 

1 Tél : 03 27 51 12 34 

Fax: 03 27 51 11 00 

59313 VALENCIENNES Cedex 9 http :l lwww. un iv-va I en cien n es. fr Services Généraux 


